
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 085/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 072/2016 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

                      Ednice Rodrigues Silva Santos. 
OBJETO: Prestação de Serviços de Monitoramento na Realização de Cursos 

de Artesanato Ministrados para Famílias Cadastradas no serviço de 
Convivência e Fortalecimento de Vinculo com a Terceira Idade. 

VIGÊNCIA: 02.08.2016 à 31.10.2016. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social 
05.11 – Gerência de Promoção Social e Trabalho 
08.244.015-2.067 –Atendimento à Pessoa Idosa 
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica 
VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais) 

DATA: 02.08.2016. 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                     Sra. Ednice Rodrigues Silva Santos pela contratada.   


